



Wrocławski Klub Sportowy „Śląsk Wrocław” SA

ul. Oporowska 62
53-434 Wrocław

NIP: 894-23-23-724 REGON: 931-121-527

**Sprawozdanie finansowe
za okres obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku**

**Sprawozdanie finansowe za okres obrotowy
od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku**

Dla Akcjonariuszy Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 roku, poz. 120 z późniejszymi zmianami) (zwana dalej „ustawą o rachunkowości”), Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych, rocznego sprawozdania finansowego dającego rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na koniec roku obrotowego oraz wyniku finansowego i rentowności za ten rok.

Bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek z przepływów pieniężnych oraz informacja dodatkowa zostały sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości i przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego	Strona [2-7]
Bilans na dzień 31 grudnia 2023 roku	[8-11]
Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku	[12-13]
Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku	[14]
Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku	[15]
Dodatkowe informacje i objaśnienia	[16-28]

Sprawozdanie z działalności Zarządu stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania finansowego.

1. Informacje o Spółce

- a. Wrocławski Klub Sportowy Śląsk Wrocław SA powstał w wyniku zawarcia umowy Spółki sporządzonej w dniu 28.11.1997 roku, w formie aktu notarialnego nr 6839/97 i dnia 09.12.1997 nr 7098/97 w Kancelarii Notarialnej we Wrocławiu. Zgodnie z umową Spółka została zawarta na czas nieokreślony.
- b. Siedziba Spółki mieści się we Wrocławiu przy ul. Oporowskiej 62.
- c. W dniu 12.12.1997 roku postanowieniem Sądu Rejonowego we Wrocławiu Spółka została wpisana do rejestru handlowego pod nr RHB7526. Postanowieniem Sądu Rejonowego dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego – Rejestru Przedsiębiorców pod numerem KRS 0000070008.
- d. Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.
- e. Podstawowy przedmiot działalności Spółki to działalność klubów sportowych. WKS Śląsk Wrocław S.A. gra obecnie w najwyższej w hierarchii klasie męskich ligowych rozgrywek piłkarskich w Polsce, będąca jednocześnie najwyższym szczeblem centralnym (I poziom ligowy). W latach 1927–1939 nosiła nazwę **Liga**, natomiast w latach 1948–2008 **I liga**. W jej ramach zmagania toczą się cyklicznie (co sezon) systemem kołowym, jako mistrzostwa kraju i przeznaczone są dla 16 najlepszych polskich klubów piłkarskich.
- f. Spółka w 2020 roku przejęła drużynę kobiet, grającą w Ekstraklasie Kobiet.
- g. W skład jednostki nie wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe.
- h. W okresie sprawozdawczym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe, Spółka nie połączyła się z żadną inną jednostką gospodarczą.
- i. 8 października 2020 roku Piotr Waśniewski i Wojciech Bochnak, działając w imieniu Spółki WKS Śląsk Wrocław S.A., ustanowili, Aktem Notarialnym nr 2662/2020, fundację pod nazwą „WKS Śląsk Wrocław”. Fundacja została powołana w celu prowadzenia działalności edukacyjnej, wychowawczej, opiekuńczej, społecznej, kulturalnej, rekreacyjnej, oraz sportowej, na każdym etapie rozwoju człowieka. Spółka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, ze względu na art. 56 ust.1 i ust. 2 oraz art. 58 ust.1 ustawy o rachunkowości.
- j. 12 czerwca 2023 Rada Nadzorcza odwołała Pana Piotra Waśniewskiego z funkcji Prezesa Spółki oraz Pana Wojciecha Bochnaka z funkcji Wiceprezesa i delegowała Przewodniczącego Rady Nadzorczej, Pana Macieja Potockiego, do czasowego wykonywania czynności Prezesa Zarządu Spółki.
- k. Na posiedzeniu Rady Nadzorczej WKS Śląsk Wrocław SA w dniu 11 września 2023 zapadła decyzja o powołaniu Pana Patryka Załęcznego na stanowisko Prezesa Zarządu Spółki. Jednocześnie zakończyła się delegacja przewodniczącego Rady Nadzorczej, Pana Macieja Potockiego, do czasowego pełnienia funkcji Prezesa.

2. Zasady przyjęte przy sporządzeniu sprawozdania finansowego

Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 01.01.2023 roku do 31.12.2023 roku i zostało sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości.

Niniejsze sprawozdanie zostało przygotowane w oparciu o zasadę kosztu historycznego. Dane w niniejszym sprawozdaniu finansowym zostały zaprezentowane w złotych polskich.

Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Spółkę w dającej się przewidzieć przyszłości, tj. w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym, pomimo wystąpienia na dzień 31 grudnia 2023 roku poniższych okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuacji działalności Spółki:

- Straty przekroczyły kapitał zapasowy oraz połowę kapitału podstawowego,
- Spółka wykazuje ujemne kapitały własne w wysokości 8,5 mln zł,
- Spółka poniosła stratę za rok 2023 w wysokości 26,8 mln zł.
- Zobowiązania i rezerwy krótkoterminowe przekraczają aktywa obrotowe o 7,3 mln zł. Zgodnie z art. 397 Kodeksu Spółek Handlowych Zarząd Spółki zobligowany jest do zwołania Walnego Zgromadzenia Spółki w celu podjęcia uchwały o kontynuacji działalności Spółki. Ostatnia uchwała Walnego Zgromadzenia Spółki postanawiająca o dalszym istnieniu Spółki została podjęta w dniu 12 czerwca 2023 roku.

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Pomimo wykazania strat i ujemnych kapitałów własnych na dzień 31 grudnia 2023 roku, Spółka na bieżąco spłaca zobowiązania z tytułu dostaw i usług. Zarząd Spółki przygotował kwartalne prognozy finansowe (bilans, rachunek zysków i strat oraz przepływy pieniężne) za okres 18 miesięcy do czerwca 2025 roku, które wykazują, że Spółka utrzyma płynność w okresie od 1 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2025 roku, w oparciu o przyjęte założenia, obarczone ryzykiem jak wskazano poniżej.

Ryzykiem dla płynności Spółki w 2024 roku, w porównaniu do 2023 roku, jest uzyskanie w sezonie 2023/24 niższego niż założono w prognozie finansowej miejsca w końcowej tabeli PKO BP Ekstraklasy. Ze względu na wyniki sportowe w rundzie jesiennej oraz stale rosnącą frekwencję kibiców na meczach mniejszym zagrożeniem będą obciążone prognozowane przychody ze sprzedaży biletów, karnetów i łóż.

Zarząd podjął i podejmuje działania zaradcze w celu zapewnienia płynności Spółki w ciągu kolejnych 18 miesięcy do 30 czerwca 2025 roku, tj. do zakończenia sezonu 2024/2025. Spółka konsekwentnie realizuje założoną politykę transferową - w lutym 2024 roku został dokonany transfer zawodnika na kwotę 2 mln euro, dodatkowo w połowie 2024 roku w kolejnym okienku transferowym Spółka planuje zbyć prawa do niektórych kart zawodniczych. Ponadto Spółka aktywnie poszukuje dodatkowych sponsorów w celu zwiększenia przychodów z tytułu reklamy i sponsoringu. W pierwszym kwartale 2024 roku podpisana została umowa z nowym sponsorem strategicznym Spółki, dodatkowo na ukończeniu są negocjacje z nowym sponsorem głównym drużyny kobiet. Istotnym elementem w budżecie klubu będą także przychody z tytułu merchandisingu, m.in. dzięki znaczącej poprawie oferty sprzedażowej oraz otwarciu nowego sklepu w centrum miasta.

W przypadku braku osiągnięcia planowanego w prognozie finansowej przychodu ze sprzedaży zawodników lub mniejszych niż założono wpływów z praw medialnych, Spółka podejmie kroki w celu pozyskania przedpłat od reklamodawców, nieznacznie wydłuży terminy płatności zobowiązań lub pozyska środki od akcjonariusza Spółki – Gminy Wrocław. Główny akcjonariusz Spółki zabezpieczył w budżecie Gminy Wrocław na rok 2024 kwotę 21 000 000 zł z przeznaczeniem na dokapitalizowanie Spółki oraz zobowiązał się do wsparcia Spółki w przypadku wystąpienia nieprzewidzianych zdarzeń mających wpływ na jej kondycję. Zdaniem Zarządu, nie występuje ryzyko braku wypełnienia zobowiązania do wsparcia Spółki przez Gminę Wrocław.

Biorąc pod uwagę powyższe zagrożenia, podejmowane działania zaradcze oraz list wsparcia od Gminy Wrocław, zdaniem Zarządu nie występuje znacząca niepewność, która może budzić poważne wątpliwości co do zdolności Spółki do kontynuacji działalności. Zarząd przygotował sprawozdanie finansowe za 2023 rok przy założeniu kontynuowania działalności Spółki w okresie co najmniej 12 miesięcy po dniu bilansowym.

W przypadku korekty błędów lub zmiany polityki rachunkowości Spółka zapewnia porównywalność danych finansowych w informacji dodatkowej, natomiast dane w bilansie, rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych są prezentowane zgodnie z zatwierdzonymi sprawozdaniami finansowymi za rok ubiegły.

3. Zastosowane zasady i metody rachunkowości

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego są zgodne z ustawą z 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 roku, poz. 120 z późniejszymi zmianami), zwaną dalej ustawą o rachunkowości, która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Rachunek zysków i strat został sporządzony w wariantcie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych został sporządzony metodą pośrednią.

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się, stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie koszty, z zachowaniem zasady ostrożności.

a. Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe, środki trwałe w budowie

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Wartości niematerialne i prawne, środki trwałe oraz środki trwałe w budowie wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, pomniejszonych o dotychczasowe umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne są dokonywane przy zastosowaniu metody liniowej w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności, poczynając od miesiąca następującego po miesiącu oddania do użytkowania i wprowadzenia do ewidencji.

Wartości niematerialne i prawne oraz środki trwałe o wartości początkowej nie przekraczającej 10.000 zł obciążają koszty działalności jednorazowo w miesiącu oddania ich do użytkowania.

Spółka stosuje dla podstawowych grup aktywów trwałych następujące roczne stawki amortyzacyjne:

a) dla wartości niematerialnych i prawnych:

* inne wartości niematerialne i prawne (w tym oprogramowanie)	50%
---	-----

b) dla środków trwałych:

* urządzenia techniczne i maszyny	10-30%
* środki transportu	20%
* pozostałe środki trwałe	20%

b. Inwestycje krótkoterminowe

W inwestycjach krótkoterminowych występują wyłącznie środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym. Na dzień bilansowy są wycenione według wartości nominalnej.

c. Zapasy

Składniki zapasów wycenia się według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia nie wyższych od możliwej do uzyskania ceny sprzedaży netto. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody pierwsze weszło-pierwsze wyszło.

d. Należności

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące. Odpis dokonywany jest w pełnej wysokości dla:

- należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości oraz w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości,
- należności zasądzonych prawomocnym wyrokiem i skierowanych do egzekucji,
- należności, z których spłatą dłużnik zwleka, a ocena jego sytuacji wykazuje, że spłata jest wątpliwa bądź ryzyko nieuregulowania należności jest znaczne,
- należności z tytułu naliczonych odsetek za zwłokę w spłacie należności,
- należności stanowiących równowartość kwot podwyższających należności, na które wcześniej dokonano odpisu aktualizującego.

e. Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.

Wykazana w rachunku przepływów pieniężnych pozycja środki pieniężne składa się z gotówki w kasie i na rachunkach bankowych.

f. Kapitały

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w statucie i wpisanej w rejestrze sądowym.

g. Rozliczenia międzyokresowe kosztów

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych. Do kosztów rozliczanych w czasie zalicza się przede wszystkim: składki na ubezpieczenia majątkowe, komunikacyjne, od odpowiedzialności cywilnej, kosztów bezpośrednich związanych z nabyciem zawodników tym opłaty transferowe do klubów oraz opłaty dla pośredników / menagerów. Koszty bezpośrednie związane z nabyciem zawodników rozliczane są przez okres trwania kontraktu z zawodnikiem. Koszty te prezentowane są jako krótkoterminowe w części, która zostanie rozliczona w okresie kolejnego roku od dnia bilansowego, i jako długoterminowe w części, która zostanie rozliczona w okresie powyżej roku od dnia bilansowego.

Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy, które zostaną zafakturowane w przyszłych okresach.

h. Rozliczenia międzyokresowe przychodów

W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności zafakturowane przychody z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych.

i. Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

j. Pożyczki i zobowiązania z tytułu dłużnych papierów wartościowych

W momencie początkowego ujęcia pożyczki oraz zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych są ujmowane według kosztu, stanowiącego wartość otrzymanych środków pieniężnych i obejmującego koszty uzyskania pożyczki. Następnie są wyceniane według skorygowanej ceny nabycia (zamortyzowanego kosztu), przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej.

k. Zobowiązania

Zobowiązania wyceniane są w kwocie wymagającej zapłaty.

l. Transakcje w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu obowiązującego w dniu zawarcia transakcji.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski w tabeli nr 251/A/NBP/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r.. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów.

Następujące kursy zostały przyjęte dla potrzeb wyceny:

	29 grudnia 2023 roku	31 grudnia 2022 roku
EURO	4,3480	4,6899

m. Uznawanie przychodów

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Przychody ze sprzedaży towarów i usług

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić.

Przychody ze sprzedaży towarów są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów zostały przekazane nabywcy.

Przychody ze sprzedaży usług są ujmowane w momencie wykonania świadczenia. W przypadku usług, które są świadczone przez dłuższy okres czasu lub są świadczone w okresie, który dotyczy kilku lat obrotowych Spółka rozlicza przychody w okresie, w którym są świadczone, przy wykorzystaniu pozycji rozliczeń międzyokresowych przychodów.

Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).

W przypadku Spółki do przychodów ze sprzedaży zaliczają się przede wszystkim: świadczenie usług reklamowych, promocyjnych, wpływy ze sprzedaży biletów, karnetów na mecze piłki nożnej. Dodatkowo spółka generuje przychody z tytułu sprzedaży powierzchni dla innych podmiotów na działalność w siedzibie klubu przy ul. Oporowskiej 62.

Przychody z tytułu odsetek

Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia, jeżeli ich otrzymanie nie jest wątpliwe.

Dotacje

Dotacje i subwencje są ujmowane według wartości godziwej w sytuacji, gdy istnieje wystarczająca pewność, iż dotacja zostanie otrzymana oraz spełnione zostaną wszystkie warunki związane z uzyskaniem dotacji. Jeżeli dotacja lub subwencja dotyczy pozycji kosztowej, wówczas jest ona odraczana w bilansie i systematycznie ujmowana w pozycji przychodów w sposób zapewniający współmierność z kosztami, które dotacja ta ma w zamierzeniu kompensować.

Jeżeli dotacja lub subwencja ma na celu sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środka trwałego, wówczas jest ona odraczana w bilansie w pozycji inne rozliczenia międzyokresowe i uznawana jako przychód przez okres amortyzacji środka trwałego.

n. Pozostałe przychody i koszty operacyjne

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody niezwiązane bezpośrednio z normalną działalnością, wpływające na wynik finansowy.

W pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych w pozycjach zysk/strata z rozchodu niefinansowych aktywów trwałych ujmowane są zyski/straty z tytułu sprzedaży praw do zawodników lub utrata wartości poniesionych kosztów z tytułu nabycia praw do zawodników rozliczanych w czasie przez rozliczenia międzyokresowe

o. Podatek dochodowy

Podatek dochodowy obejmuje część bieżącą i odroczonej.

Podatek bieżący jest to oczekiwana kwota zobowiązań lub należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych za dany rok, ustalona z zastosowaniem stawek podatkowych obowiązujących na dzień bilansowy oraz korekty zobowiązania podatkowego dotyczącego lat poprzednich ujęte w bieżącym okresie.

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

Podatek odroczony ujmuje się w związku z różnicami przejściowymi pomiędzy wartością bilansową aktywów i zobowiązań i ich wartością ustaloną dla celów podatkowych.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego oraz zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego są kompensowane jeśli Spółka posiada możliwości ich kompensaty w przyszłości.

Aktywa z tytułu podatku odroczonego podlegają ocenie na każdy dzień bilansowy pod kątem prawdopodobieństwa zrealizowania związanych z nimi korzyści ekonomicznych, w przypadku gdy nie jest prawdopodobne zrealizowanie korzyści ekonomicznych związanych z tymi aktywami zostają one odpisane do kwot możliwych do odzyskania.

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

BILANS na dzień 31 grudnia 2023 roku

AKTYWA	31.12.2023	31.12.2022
A Aktywa trwałe	4 930 711,10	4 033 851,03
I Wartości niematerialne i prawne	0,00	8 650,00
1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2 Wartość firmy	0,00	0,00
3 Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	8 650,00
4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II Rzeczowe aktywa trwałe	3 973 753,16	1 625 111,98
1. Środki trwałe	1 407 504,55	1 228 586,08
a. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
b. budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	1 220 659,54	974 280,33
c. urządzenia techniczne i maszyny	60 674,63	81 677,62
d. środki transportu	0,00	0,00
e. inne środki trwałe	126 170,38	172 628,13
2. Środki trwałe w budowie	2 566 248,61	396 525,90
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada		
2. zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV Inwestycje długoterminowe	51 555,00	51 555,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	51 555,00	51 555,00
a. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c. w pozostałych jednostkach	51 555,00	51 555,00
- udziały lub akcje	51 555,00	51 555,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	905 402,94	2 348 534,05
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	905 402,94	2 348 534,05
B Aktywa obrotowe	11 321 854,88	11 912 824,79
I Zapasy	828 136,86	912 188,14
1. Materiały	351 662,60	413 460,16
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

4. Towary	428 921,89	331 105,12
5. Zaliczki na dostawy	47 552,37	167 622,86
II Należności krótkoterminowe	8 050 536,41	7 588 882,85
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka		
2. posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	8 050 536,41	7 588 882,85
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	6 030 038,41	6 578 722,33
- do 12 miesięcy	6 030 038,41	6 578 722,33
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych	0,00	0,00
i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 852 974,44	651 784,52
c) inne	167 523,56	358 376,00
d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III Inwestycje krótkoterminowe	390 971,89	668 748,61
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	390 971,89	668 748,61
a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	390 971,89	668 748,61
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	344 906,44	589 429,58
- inne środki pieniężne	46 065,45	79 319,03
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 052 209,72	2 743 005,19
C Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
SUMA AKTYWÓW	16 252 565,98	15 946 675,82

H. Podaw, 28.03.2024

WKS Śląsk Wrocław SA
Główna Księgowa

Marzena Kołtonik

WKS Śląsk Wrocław SA

Patryk Zając
Prezes Zarządu

**WRÓCŁAWSKI KLUB SPORTOWY
„ ŚLĄSK WROCŁAW” SPÓŁKA AKCYJNA
53-434 Wrocław, ul. Oporowska 62
NIP: 894-23-23-724, REGON 931121527**

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

BILANS na dzień 31 grudnia 2023 roku c.d.

PASYWA	31.12.2023	31.12.2022
A Kapitał (fundusz) własny	-8 513 793,20	-10 171 750,29
I Kapitał (fundusz) podstawowy	117 046 000,00	100 046 000,00
II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej)		
- nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	11 500 000,00	0,00
w tym niezarejestrowane podwyższenie kapitału		
- podstawowego	11 500 000,00	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V Zysk (strata) z lat ubiegłych	-110 217 750,29	-89 591 199,38
VI Zysk (strata) netto	-26 842 042,91	-20 626 550,91
VII Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	24 766 359,18	26 118 426,11
I Rezerwy na zobowiązania	1 255 470,48	1 881 850,34
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku		
1 dochodowego	0,00	0,00
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
długoterminowa	0,00	0,00
krótkoterminowa	0,00	0,00
3 Pozostałe rezerwy	1 255 470,48	1 881 850,34
długoterminowe	0,00	0,00
krótkoterminowe	1 255 470,48	1 881 850,34
II Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka		
2 posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3 Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e) inne	0,00	0,00
III Zobowiązania krótkoterminowe	17 366 187,40	16 579 026,61
1 Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	124 896,01
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy	0,00	124 896,01
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w		
2 których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		
- do 12 miesięcy	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00
3 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	17 366 187,40	16 454 130,60
a) kredyty i pożyczki	5 275 729,95	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	3 564 324,00
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 161 881,12	9 346 113,00
- do 12 miesięcy	9 018 043,12	8 716 319,80
- powyżej 12 miesięcy	143 838,00	629 793,20
e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tyt. publicznoprawnych	1 188 415,26	1 640 386,15
h) z tytułu wynagrodzeń	1 713 171,46	1 889 242,05
i) inne	26 989,61	14 065,40
4 Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV Rozliczenia międzyokresowe	6 144 701,30	7 657 549,16
1 Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
- długoterminowe	0,00	0,00
- krótkoterminowe	6 144 701,30	7 657 549,16
SUMA PASYWÓW	16 252 565,98	15 946 675,82

Hrośaw, 28.03.2024

WKS Śląsk Wrocław SA
Główna Księgowa
Marzena Kołtonik

**WROCLAWSKI KLUB SPORTOWY
„ ŚLĄSK WROCLAW” SPÓŁKA AKCYJNA
53-434 Wrocław, ul. Oporowska 62
NIP: 894-23-23-724, REGON 931121527**

WKS Śląsk Wrocław SA
Patryk Załęczny
Prezes Zarządu

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy) za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku

	31.12.2023	31.12.2022
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	32 012 613,46	27 141 514,96
- w tym od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychód ze sprzedaży produktów	29 800 651,53	25 881 606,96
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 211 961,93	1 259 908,00
B. Koszty działalności operacyjnej	62 557 917,86	56 742 411,67
I. Amortyzacja	247 918,77	176 377,51
II. Zużycie materiałów i energii	2 647 177,42	2 685 686,16
III. Usługi obce	31 366 501,60	28 943 911,50
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1 683 388,33	1 688 745,89
- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	23 039 447,45	20 649 744,68
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 642 572,72	1 339 230,59
emerytalne	773 370,37	615 935,12
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	630 479,89	521 742,27
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1 300 431,68	736 973,07
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-30 545 304,40	-29 600 896,71
D. Pozostałe przychody operacyjne	5 797 315,05	10 463 332,55
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	5 131 244,94	9 944 290,41
II. Dotacje	16 600,00	3 350,30
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	649 470,11	515 691,84
E. Pozostałe koszty operacyjne	1 477 327,81	803 001,49
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	858 056,77	101 647,07
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	619 271,04	701 354,42
F. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (C+D-E)	-26 225 317,16	-19 940 565,65
G. Przychody finansowe	364 955,26	2 367,40
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	267 555,69	2 367,40
- od jednostek powiązanych	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	97 399,57	0,00
H.	Koszty finansowe	981 681,01	688 352,66
I.	Odsetki, w tym:	884 091,36	177 103,69
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV.	Inne	97 589,65	511 248,97
I.	Zysk (strata) brutto na działalności gospodarczej (F+G-H)	-26 842 042,91	-20 626 550,91
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	ZYSK / STRATA NETTO (I-J-K)	-26 842 042,91	-20 626 550,91

Wrocław, 28.03.2024

WKS Śląsk Wrocław SA

Patryk Załęczny
Prezes Zarządu

WKS Śląsk Wrocław SA
Główna Księgowa
Małgorzata Kotonik

WRÓCŁAWSKI KLUB SPORTOWY
„ŚLĄSK WRÓCŁAW” SPÓŁKA AKCYJNA
53-434 Wrocław, ul. Oporowska 62
NIP: 894-23-23-724, REGON 931121527

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku

	12 miesięcy do 31 grudnia 2023	12 miesięcy do 31 grudnia 2022
		zł
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	-10 171 750,29	-2 545 199,38
– korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	-10 171 750,29	-2 545 199,38
Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	100 046 000,00	87 046 000,00
Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	0,00
zwiększenie (z tytułu dopłat)	17 000 000,00	13 000 000,00
Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	117 046 000,00	100 046 000,00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00	0,00
Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu	11 500 000,00	0,00
Udziały (akcje) własne na początek okresu	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne na koniec okresu	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00
Zwiększenie – kapitał podstawowy w rejestracji	0,00	0,00
Zmniejszenie – kapitał podstawowy w rejestracji	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
Zysk / (Strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-110 217 750,29	-89 591 199,38
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-110 217 750,29	-89 591 199,38
– korekty błędów podstawowych	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-110 217 750,29	-89 591 199,38
zwiększenie (z tytułu)	0,00	
zmniejszenie (z tytułu)	0,00	
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-110 217 750,29	-89 591 199,38
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-110 217 750,29	-89 591 199,38
Wynik netto	-26 842 042,91	-20 626 550,91
strata netto	-26 842 042,91	-20 626 550,91
zysk netto	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-8 513 793,20	-10 171 750,29
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	0,00	0,00
	-8 513 793,20	-10 171 750,29

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH (metoda pośrednia) za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2023 roku

Lp.	Tytuł	12 miesięcy do 31 grudnia 2023	12 miesięcy do 31 grudnia 2022
A	Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I	Zysk (strata) netto	-26 842 042,91	-20 626 550,91
II	Korekty razem	3 821 366,73	1 322 465,47
1	Amortyzacja	247 918,77	174 736,29
2	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-267 555,69	0,00
4	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-4 564 374,67	-9 842 643,34
5	Zmiana stanu rezerw	-626 379,86	952 647,95
6	Zmiana stanu zapasów	84 051,28	-487 628,29
7	Zmiana stanu należności	-1 557 679,81	625 729,04
8	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 520 230,01	4 855 936,53
9	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 507 784,32	2 477 662,29
10	Inne korekty	2 850 207,57	2 566 025,00
III	Przeplwy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I ± II)	-30 663 409,64	- 19 304 085,44
B	Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I	Wpływy	3 776 214,67	9 944 290,41
1	Zbycie rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2	Zbycie zawodników	3 508 658,98	9 944 290,41
3	Zbycie pozostałych wnip	0,00	0,00
4	Inne wpływy - odsetki	267 555,69	0,00
II	Wydatki	-6 743 836,11	-4 004 280,24
1	Nabycie rzeczowych aktywów trwałych	-2 587 909,95	-313 298,18
2	Nabycie zawodników	-4 155 926,16	-3 690 982,06
III	Środki pieniężne netto (wydane) / wygenerowane w związku z działalnością inwestycyjną	-2 967 621,44	5 940 010,17
C	Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I	Wpływy	34 300 000,00	13 015 558,69
1	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	21 000 000,00	13 000 000,00
2	Kredyty i pożyczki	13 300 000,00	0,00
3	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4	Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II	Wydatki	-946 745,64	0,00
1	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4	Splaty kredytów i pożyczek	-600 000,00	0,00
5	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
7	Odsetki	-346 745,64	0,00
III	Środki pieniężne netto wykorzystane w działalności finansowej	33 353 254,36	13 000 000,00
D	Przeplwy pieniężne netto razem (A.III ± B.III ± C.III)	-277 776,72	-364 075,27
E	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-277 776,72	364 075,27
-	zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F	Środki pieniężne na początek okresu	668 748,61	1 032 823,88
G	Środki pieniężne na koniec okresu (F ± D), w tym:	390 971,89	668 748,61
-	o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1 Wartości niematerialne i prawne

– zmiana stanu w okresie 01.01.2022-31.12.2022

	Inne wartości niematerialne i prawne zł
Wartość brutto na początek okresu	310 997,70
Zwiększenia	8 650,00
Przeniesienia	0,00
Zmniejszenia	0,00
Wartość brutto na koniec okresu	319 647,70
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	310 997,70
Amortyzacja za okres	0,00
Umorzenie wartości sprzedanych i zlikwidowanych	0,00
Przeniesienia	0,00
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	310 997,70
Wartość netto na początek okresu	0,00
Wartość netto na koniec okresu	8 650,00

– zmiana stanu w okresie 01.01.2023-31.12.2023

	Inne wartości niematerialne i prawne zł
Wartość brutto na początek okresu	319 647,70
Zwiększenia	5 580,00
Przeniesienia	0,00
Zmniejszenia	0,00
Wartość brutto na koniec okresu	325 227,70
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	310 997,70
Amortyzacja za okres	14 230,00
Umorzenie wartości sprzedanych i zlikwidowanych	0,00
Przeniesienia	0,00
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	325 227,70
Wartość netto na początek okresu	8 650,00
Wartość netto na koniec okresu	0,00

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

2 Środki trwałe – zmiana stanu w okresie obrotowym (według grup rodzajowych)

Tabela zmian za okres 01.01.2022-31.12.2022	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł
Wartość brutto na początek okresu	1 323 615,86	550 013,37	95 027,49	834 358,64	218 215,90		3 021 231,26
Zwiększenia	50 000,00	75 149,59	0,00	17 000,01	221 310,00		363 459,60
Przeniesienia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Zmniejszenia	0,00	20 449,14	0,00	22 296,22	43 000,00		85 745,36
Korekty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Wartość brutto na koniec okresu	1 373 615,86	604 713,82	95 027,49	829 062,43	396 525,90		3 298 945,50
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	371 655,02	458 756,29	95 027,49	614 592,37	0,00		1 540 031,17
Amoryzacja za okres	27 680,51	84 701,73		64 138,15	0,00		176 520,39
Umorzenie środków trwałych sprzedanych i zlikwidowanych	0,00	20 421,82	0,00	22 296,22	0,00		42 718,04
Przeniesienia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	399 335,53	523 036,20	95 027,49	656 434,30	0,00		1 673 833,52
Wartość netto na początek okresu	951 960,84	91 257,08	0,00	219 766,27	218 215,90		1 481 200,09
Wartość netto na koniec okresu	974 280,33	81 677,62	0,00	172 628,13	396 525,90		1 625 111,98

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Tabela zmian za okres 01.01.2023-31.12.2023		zł		zł		zł		zł		zł		zł	
	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Zaliczki na środki trwałe w budowie	Razem						
Wartość brutto na początek okresu	1 373 615,86	604 713,82	95 027,49	829 062,43	396 525,90		3 298 945,50						
Zwiększenia	277 049,81	81 039,78	7 859,96	47 233,75	2 169 722,71		2 575 046,05						
Przeniesienia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00						0,00
Zmniejszenia	0,00	33 423,10	0,00	12 175,61	0,00		45 598,71						
Korekty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00						0,00
Wartość brutto na koniec okresu	1 650 665,67	652 330,50	102 887,45	864 120,57	2 566 248,61		5 828 392,84						
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	399 335,53	523 036,20	95 027,49	656 434,30	0,00		1 673 833,52						
Amortyzacja za okres	30 670,60	102 042,77	7 859,96	93 115,44	0,00		225 828,81						
Umorzenie środków trwałych sprzedanych i zlikwidowanych	0,00	33 423,10	0,00	11 599,55	0,00		45 022,65						
Przeniesienia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00						0,00
Skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	430 006,13	591 655,87	102 887,45	737 950,19	0,00		1 854 639,68						
Wartość netto na początek okresu	974 280,33	81 677,62	0,00	172 628,13	396 525,90		1 625 111,98						
Wartość netto na koniec okresu	1 220 659,54	60 674,63	0,00	126 170,38	2 566 248,61		3 973 753,16						

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Środki trwałe – dodatkowe informacje

Spółka nie amortyzuje obcych środków trwałych używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy oraz użyczenia. Ewidencja tych składników prowadzona jest pozabilansowo. Najistotniejsze środki trwałe używane na podstawie umów najmu, dzierżawy lub użyczenia:

- 1) Nieruchomość gruntowa zabudowana przy ul. Oporowskiej o pow. 51 323,5 m² jest wynajmowana przez Spółkę na podstawie umowy najmu podpisanej z Gminą Wrocław na czas nieokreślony.
- 2) Stadion Miejski wynajmowany w dni meczowe.
- 3) Pomieszczenia biurowe na Stadionie Miejskim.
- 4) Inne boiska oraz hale sportowe wykorzystywane przez zawodników I drużyny, II drużyny, Akademii Piłkarskiej oraz sekcji kobiet.
- 5) Maszyny rolnicze do pielęgnacji boiska przy ul. Oporowskiej 62 we Wrocławiu, wykorzystywane na podstawie umów leasingowych.
- 6) Samochody osobowe Renault Trafic Grand Pack Clim Energy wykorzystywane na podstawie umowy leasingowej.
- 7) Działek na terenie Żernik w celu wybudowania, uruchomienia i eksploatacji centrum sportowego pod nazwą Wrocławskie Centrum Sportu – Akademia Piłkarska Śląska Wrocław. Działki wykorzystywane są na podstawie umowy dzierżawy, Spółka jest dzierżawcą wraz z Fundacją WKS Śląsk Wrocław.

Na dzień 31 grudnia 2023 roku oraz na dzień 31 grudnia 2022 roku Spółka nie posiadała gruntów w użytkowaniu wieczystym.

Zobowiązania Spółki wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli na dzień 31 grudnia 2023 oraz na 31 grudnia 2022 nie występują.

Planowane nakłady inwestycyjne w 2024 roku wynoszą około 800 000,00 PLN złotych (w tym na ochronę środowiska 0,00 złotych).

Koszty obsługi (w tym różnice kursowe) zobowiązań zaciągniętych w celu finansowania środków trwałych w budowie ujęte w koszcie ich wytworzenia (cenie nabycia) w bieżącym oraz poprzednim roku obrotowym wyniosły 0 złotych.

3 Odpisy aktualizujące zapasy i środki trwałe

Nie występują odpisy aktualizujące dotyczące zapasów ani środków trwałych.

4 Odpisy aktualizujące należności

	31 grudnia 2023	31 grudnia 2022
	zł	zł
Stan na początek okresu	67 946,93	67 946,93
Zwiększenia	211 229,37	0,00
Zmniejszenia:	35 575,64	0,00
- rozwiązanie odpisu	35 575,64	0,00
Stan na koniec okresu	243 600,66	67 946,93

5 Inwestycje długo i krótkoterminowe

Inwestycje długoterminowe Spółki na dzień 31 grudnia 2023 roku to:

- Udziały w pozostałych jednostkach
 - 5,2% akcji w Ekstraklasa S.A.

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Inwestycje krótkoterminowe Spółki na dzień 31 grudnia 2023 roku to środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych. Inne środki pieniężne w kwocie 46 065,45 złotych to środki zgromadzone na rachunku bankowym VAT.

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

6 Rozliczenia międzyokresowe kosztów

	31 grudnia 2023	31 grudnia 2022
	zł	zł
Krótkoterminowe łącznie	2 052 209,72	2 743 005,19
- ubezpieczenia OC i majątkowe	25 662,98	17 149,30
- ubezpieczenia osobowe	24 092,41	35 073,50
- ubezpieczenie środków transportu	7 360,97	4 330,74
- pozostałe	140 907,51	240 109,93
- <i>koszty transferu w tym:</i>	1 566 393,46	2 446 341,72
- usługi menagerów	888 124,09	1 233 853,73
- usługi transferowe z klubów	678 269,37	1 212 487,99
- jednorazowe wynagrodzenia	287 792,39	0,00
Długoterminowe łącznie	905 402,94	2 348 534,05
- <i>koszty transferu w tym:</i>	506 268,65	2 127 235,52
- usługi menagerów	293 482,97	985 182,23
- usługi transferowe z klubów	212 785,68	1 346 435,98
- jednorazowe wynagrodzenia	399 134,29	0,00
- inne	0,00	16 915,84

7 Kapitał podstawowy

	12 miesięcy do
	31 grudnia 2022
	zł
Stan na początek roku obrotowego	87 046 000,00
Zwiększenie kapitału podstawowego	13 000 000,00
Stan na koniec roku obrotowego	100 046 000,00

	12 miesięcy do
	31 grudnia 2023
	zł
Stan na początek roku obrotowego	100 046 000,00
Zwiększenie kapitału	17 000 000,00
Stan na koniec roku obrotowego	117 046 000,00
Niezarejestrowany w KRS na 31.12.2023 kapitał	11 500 000,00

Kapitał podstawowy Spółki na dzień bilansowy składał się z 117 046 równych niepodzielnych akcji o wartości nominalnej 1000 zł każda.

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2023 roku akcjonariuszami Spółki byli:

Akcjonariusz	Udział procentowy	Liczba akcji (szt.)	Kapitał (zł)
Gmina Wrocław	99,60%	116 586	116 586 000
Józef Pilch	0,17%	200	200 000
Roman Stanisław Zieliński	0,05%	60	60 000
Jan Schmidt	0,04%	50	50 000
Bogdan Ludkowski	0,03%	40	40 000
Dom Samochodowy Germaz Sp. z o.o.	0,03%	30	30 000
Dariusz Bukała	0,01%	15	15 000
Sylwia Bukała	0,01%	15	15 000
Wojskowy Klub Sportowy Śląsk	0,01%	10	10 000
Paweł Marcinkowski	0,01%	10	10 000
Michał Ilnicki	0,01%	10	10 000
Tomasz Pyrka	0,01%	10	10 000
Artur Włodarczyk	0,01%	7	7 000
Katarzyna Włodarczyk	0,01%	3	3 000
RAZEM	100,00%	117 046	117 046 000

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przed podjęciem uchwały o pokryciu straty za rok bieżący. Zarząd Spółki proponuje pokrycie straty roku obrotowego z zysków przyszłych okresów. Aktywa netto (kapitał własny) na dzień 31.12.2023 wynosiły -8 513 793,20 zł, a na dzień 31.12.2022 wynosiły -10 171 750,29 zł.

8 Rezerwy

	31 grudnia 2023	31 grudnia 2022
	zł	zł
Krótkoterminowe łącznie	1 255 470,48	1 881 850,34
- sprawy sporne	353 170,33	575 701,80
- niewykorzystane urlopy	192 686,28	107 948,54
- przyszłe zobowiązania	709 613,87	1 198 200,00
Długoterminowe łącznie	0,00	0,00
- sprawy sporne	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

9 Rozliczenia międzyokresowe przychodów

Na dzień 31 grudnia 2023 roku Spółka ujęła rozliczenia międzyokresowe przychodów w odniesieniu do zafakturowanych usług, które będą świadczone w 2024 roku, w wysokości 6 144 701,30 zł, w tym w odniesieniu do umowy z Ekstraklasą S.A. w kwocie 4 402 864,94 zł oraz usług reklamowych w kwocie 1 006 205,06 zł.

Na dzień 31 grudnia 2022 roku Spółka ujęła rozliczenia międzyokresowe przychodów w odniesieniu do zafakturowanych usług, które będą świadczone w 2023 roku, w wysokości 7 657 549,16 zł, w tym w odniesieniu do umowy z Ekstraklasą S.A. w kwocie 4 429 691,52 zł oraz usług reklamowych w kwocie 2 365 795,55 zł.

10 Zobowiązania z tytułu pożyczek i emisji dłużnych papierów wartościowych

Na dzień 31 grudnia 2023 roku Spółka posiadała zobowiązanie z tytułu pożyczki otrzymanej od Gminy Wrocław w wysokości 5 200 000,00 zł i 75 729,95 zł z tytułu odsetek od pożyczki za grudzień 2023.

11 Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki

Na dzień 31 grudnia 2023 i 2022 roku Spółka nie posiadała zobowiązań zabezpieczonych na własnym majątku.

12 Zobowiązania warunkowe

Przeciwko Spółce toczyły się, przed Piłkarskim Sądem Polubownym PZPN, sprawy z powództwa dwóch zawodników o ustalenie wysokości wynagrodzenia za czas nieświadczenia przez zawodników usług w okresie pandemii od marca do maja 2020. Całkowita kwota sporu wynosi 353 170,33 zł. W takiej wartości utworzono rezerwy w księgach rachunkowych Spółki.

13 Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

	12 miesięcy do 31 grudnia 2023	12 miesięcy do 31 grudnia 2022
	zł	zł
Sprzedaż z podziałem na :	32 012 613,46	27 141 514,96
Reklama, usługi promocyjne (sponsoring)	11 903 629,94	11 538 928,29
Przychody ze sprzedaży biletów i karnetów	5 381 905,13	2 914 815,51
Za udział w rozgrywkach europejskich	120 092,03	225 484,80
Przychody z tytułu praw do transmisji	9 472 465,94	8 323 322,42
Przychody z prowadzenia grup młodzieżowych	2 783 914,41	2 728 373,14
Pozostała sprzedaż	138 644,08	150 682,80
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	2 211 961,93	1 259 908,00

14 Koszty według rodzaju, koszty wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

Nie dotyczy.

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

15 Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto

	12 miesięcy do 31 grudnia 2023	12 miesięcy do 31 grudnia 2022
	zł	zł
Zysk/Strata brutto	-26 842 042,91	-20 626 550,91
Przychody nie stanowiące przychodów podatkowych:	-1 808 276,73	2 395 633,36
Przychody nie stanowiące przychodów podatkowych	-295 428,87	-82 028,93
Przychody stanowiące przychody do opodatkowania - przychody przyszłych okresów – 2024 roku, zafakturowane i zapłacone w 2023 roku	6 144 701,30	7 657 549,16
Pozostałe przychody podatkowe niebilansowe	0,00	0,00
Przychody pomniejszające przychody do opodatkowania - rozwiązanie rezerw	0,00	0,00
Przychody pomniejszające przychody do opodatkowania - przychody przyszłych okresów - 2024	-7 657 549,16	-5 179 886,87
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	2 903 211,56	3 001 531,17
- koszty sfinansowane z dotacji	0,00	3 350,30
-odsetki naliczone na dzień bilansowy	534 206,18	130 531,27
-odsetki budżetowe zrealizowane	725,06	2 197,43
-ospisy aktualizujące wartość należności	0,00	0,00
- wartość zlikwidowanych inwestycji	0,00	0,00
-pozostałe koszty niestanowiące kosztów podatkowych	865 764,96	472 221,56
- kary, grzywny	219 101,00	193 810,10
- rezerwa na zobowiązania przyszłe	84 737,74	191 617,29
-wynagrodzenia brutto wypłacone w roku następnym	1 066 653,88	1 912 222,27
-ZUS od wynagrodzeń zapłacony w roku następnym	132 022,74	95 580,95
- koszty finansowania dłużnego ponad limit	0,00	0,00
Koszty stanowiące koszt uzyskania nie ujęte w księgach	-2 149 656,34	-1 147 569,71
-wynagrodzenia za XII roku poprzedniego wypłacone w roku następnym	-1 912 222,27	- 994 078,96
-składki ZUS za XII roku poprzedniego wypłacone w roku następnym	-95 580,95	-113 640,05
-odsetki od zobowiązań handlowych zapłacone w 2023	-133 649,89	-39 850,70
- naliczone w poprzednich latach odsetki od pożyczki, zapłacone w 2023 roku	0,00	0,00
- inne	-8 203,23	0,00
Zysk/strata podatkowa netto	-27 896 764,42	-16 376 956,09
Straty z lat ubiegłych	0,00	0,00
Podstawa opodatkowania	0,00	0,00

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

16 Aktywa i rezerwy z tytułu podatku odroczonego

Na rezerwy / aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego składają się różnice z następujących tytułów:

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	31 grudnia 2023	31 grudnia 2022
Dodatnie niezrealizowane różnice kursowe	0,00	0,00
	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	31 grudnia 2023	31 grudnia 2022
Niewykorzystane urlopy	16 100,17	20 510,22
Naliczone odsetki od zobowiązań	101 499,17	24 800,94
Koszty zaliczone memoriałowo	0,00	0,00
Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
Wynagrodzenia	0,00	0,00
Ubezpieczenia społeczne	227 748,56	21 591,61
Rozliczeniach międzyokresowe przychodów	1 167 493,25	1 454 934,34
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 512 841,15	1 518 405,88
Aktywa netto z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 512 841,15	1 518 405,88
Odpis aktualizujący aktywa z tytułu podatku odroczonego	-1 512 841,15	-1 518 405,88

Spółka dokonała odpisu aktualizującego aktywa z tytułu podatku odroczonego gdyż zdaniem Spółki nie jest prawdopodobne zrealizowanie korzyści ekonomicznych związanych z tymi aktywami.

17 Działalność zaniechana

W trakcie roku obrotowego 2023 i 2022 Spółka nie zaniechała żadnej prowadzonej działalności.

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

18 Zdarzenia, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie zostały uwzględnione w sprawozdaniu finansowym

Poniżej znajdują się zdarzenia mające miejsce po dniu bilansowym, które nie dotyczą stanu istniejącego na dzień bilansowy, lecz wywierają istotny wpływ na bieżącą lub przyszłą sytuację jednostki:

- transfer wychodzący zawodnika na kwotę 2.000.000 euro;
- spłata całości zobowiązania z tytułu pożyczki do głównego udziałowca;
- zwiększenie kapitału podstawowego do kwoty 149.546.000,00 złotych;
- podpisanie umowy z nowym sponsorem strategicznym Spółki.

19 Struktura środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych

Środki pieniężne wykazane w bilansie są zgodne ze środkami pieniężnymi wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych.

20 Przyczyny występowania różnic pomiędzy bilansowymi zmianami niektórych pozycji oraz zmianami wynikającymi z rachunku przepływów pieniężnych

Należności krótkoterminowe:	Rok 2023	Rok 2022
Bilansowa zmiana stanu należności krótkoterminowych (bez pożyczek) netto	-461 653,56	-2 938 594,96
- minus zmiana należności krótkoterminowych z tytułu factoringu	-3 564 324,00	3 564 324,00
- plus zmiana stanu należności transferowych	2 468 297,75	
Zmiana stanu należności w rachunku przepływów pieniężnych	-1 557 679,81	-625 729,04
Rozliczenia międzyokresowe:	Rok 2023	Rok 2022
Bilansowa zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	621 078,72	1 468 352,24
- dotyczące działalności inwestycyjnej	-2 128 863,04	1 009 310,05
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych w rachunku przepływów pieniężnych	-1 507 784,32	2 477 662,29
Zobowiązania krótkoterminowe:	Rok 2023	Rok 2022
Bilansowa zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych (bez kredytów) netto	787 160,79	8 420 260,53
- plus zmiana zobowiązań z tytułu factoringu	3 564 324,00	-3 564 324,00
- plus zmiana zobowiązań transferowych	2 021 999,58	
- minus otrzymane pożyczki	-13 300 000,00	
- plus spłacone pożyczki i odsetki	946 745,64	
- plus konwersja pożyczki na kapitał	7 500 000,00	
Zmiana stanu zobowiązań w rachunku przepływów pieniężnych	1 520 230,01	4 855 936,53

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

21 Znaczące zdarzenia z lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które nie zostały, a powinny być ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

22 Dokonane w roku obrotowym zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Spółki, ich przyczyny i spowodowana zmianami kwota wyniku finansowego oraz kapitału własnego

W okresie sprawozdawczym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe Zarząd Spółki nie wprowadził zmian w polityce (zasadach) rachunkowości Spółki ani nie dokonał korekty błędów lat ubiegłych.

23 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Sprawozdania finansowe za bieżący i poprzedni okres sprawozdawczy sporządzono stosując identyczne zasady (politykę) rachunkowości oraz identyczne zasady prezentacji sprawozdania finansowego.

24 Transakcje ze spółkami powiązanymi kapitałowo, które nie są objęte skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym

W bilansie zostały ujęte rozrachunki z Gminą Wrocław z tytułu dostaw i usług.

Transakcje zakupu z Gminy Wrocław wyniosły w 2022 roku ogółem 276 384,96 złotych, a w 2023 roku 586 052,65 złotych

25 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Nie występują takie umowy.

26 Informacje o istotnych transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi

Nie występują transakcje zawarte na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi.

27 Zatrudnienie

	12 miesięcy do	12 miesięcy do
	31 grudnia 2023	31 grudnia 2022
	przeciętna	przeciętna
	liczba zatrudn.	liczba zatrudn.
Pracownicy na stanowiskach robotniczych i pokrewnych	4	3
Pracownicy na stanowiskach nierobotniczych	36	37
Osoby korzystające z urlopów wychowawczych lub bezpłatnych	1	1
Ogółem	41	41

Sprawozdanie finansowe 2023 – Wrocławskiego Klubu Sportowego Śląsk Wrocław SA

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

28 Wynagrodzenie, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłacone lub należne osobom wchodzącym, w skład organów zarządzających i nadzorujących

	12 miesięcy do	12 miesięcy do
	31 grudnia 2023	31 grudnia 2022
	zł	zł
Wynagrodzenia członków zarządu	571 620,40	599 190,00
Wynagrodzenia członków organów nadzorczych	134 865,59	162 499,68
Razem	706 485,99	761 689,68

29 Pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym, w skład organów zarządzających i nadzorujących

W roku obrotowym Spółka nie udzielała pożyczek osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących.

30 Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:

2023 rok

- Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego 32 500,00 zł
- Usługi doradztwa podatkowego – nie wystąpiły,
- Pozostałe usługi

2022 rok

- Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego 30 500,00 zł
- Usługi doradztwa podatkowego – nie wystąpiły,
- Pozostałe usługi

31 Informacje o jednostce sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Skonsolidowany bilans sporządzany jest przez Gminę Wrocław, Pl. Nowy Targ 1-8, Wrocław.

32 Inne informacje

Spółka nie posiada innych informacji, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy.

Wojna w Ukrainie nie stanowi istotnego ryzyka działalności Spółki.

Wrocław, 28.03.2024

WKS Śląsk Wrocław SA
Główna Księgowa

Marzena Kotłownik

WROCLAWSKI KLUB SPORTOWY
„ŚLĄSK WROCLAW” SPÓŁKA AKCYJNA
53-434 Wrocław, ul. Oporowska 62
NIP: 894-23-23-724, REGON 931121527

WKS Śląsk Wrocław SA

Patryk Zateczny
Prezes Zarządu

